1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

微創醫療科學有限公司*

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：00853）

自願公告
上海微創心脈醫療科技（集團）股份有限公司

建議發行A股最新進展

茲提述本公司日期為二零二二年七月二十五日的公告，內容有關上海微創心脈醫療科技（集團）股份
有限公司（「心脈醫療科技」）建議發行及配售A股（「建議發行」）。

於二零二三年七月十三日，上海證券交易所（「上交所」）已批准建議發行。

建議發行

根據建議發行，心脈醫療科技可發行最多21,593,444股股份（「A股」），以籌集資金發展項目及用作額
外營運資金。建議發行將以符合中國證券監督管理委員會（「中國證監會」）及上交所規定條件的投資者
為對象。建議發行的合資格投資者數目將限制於35名以下。概不會根據建議發行向公眾人士發售A

股。

建議發行仍須取得中國證監會批准。

於本公告日期，建議發行的條款（包括建議發行的確實規模及時間、A股發行價及建議發行的其他條
款及條件）尚未確定。

建議發行將分類為本公司視作出售其於心脈醫療科技的權益。本公司將根據上市規則第14章於必要
時就建議發行刊發進一步公告。

2

有關心脈醫療科技的資料

心脈醫療科技主要從事大動脈及外周血管介入業務，為腹部及胸廓大動脈瘤、外周血管疾病、主動
脈夾層動脈瘤及其他動靜脈相關疾病的介入治療提供一系列產品及服務。心脈醫療科技的股份於上
交所科創板上市。

心脈醫療科技現時由本集團擁有46.34%權益及其業績綜合入賬至本公司財務報表。預計於建議發行
完成後，心脈醫療科技的業績將繼續綜合載入本公司業績。

本公告由本公司自願作出。

承董事會命
微創醫療科學有限公司*

主席
常兆華博士

中國上海，二零二三年七月十三日

於本公告日期，執行董事為常兆華博士；非執行董事為白藤泰司先生、蘆田典裕先生及余洪亮

先生；及獨立非執行董事為周嘉鴻先生、劉國恩博士及邵春陽先生。

* 僅供識別